I

l
I

it
\.. *.

fl".t#ffi
Ê'.Ja $iegsãio;-l

,t,2." - d
Estado de Mato Grosso

IEITURA
ÀJA

Jt. I .-à/?

Autor: Ver. Lacerda do Aki Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMATICA: Indico ao Executivo Municipal, que seja instalado (02) duas faixas
elevadas, nas imediações da entrada da Escola Técnica de Cáceres, devido que no início
do ano letivo haverá grande movimentação de alunos, e a via ser de alto fluxo de
automóveis, trazendo riscos de acidentes naquele local.

JUSTIFICATIVA; frazer segurança aos alunos, que irão transitar pela via de alto
fluxo de automóveis.

Sala das Sessões, 10 de março de2022.

7u*/* ,2,4/í
ver. Lacerda do Aki - PRTB

._.,13 ,,É3.",ti:Z.Z, _ çar"râ rtaunicipat de cáceres
éWj

<_/r, -_3 /_t{

PROTOCOLO

y^)L rlil 2L
H.' d0 :51
sotN"^ l JZ

Proieto De Lei

N.WtllJ,l.

APROYADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraPro.ieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

o"*,
'ffirr';§[n,o Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone: (65) 3223-L707 site: http-s-;{/wr,r1w.c.aceres,mt'lee'bf/

vereador: Lacerda do AKI

,tpffiü y,qffi #
iljg §;*sr§,ão dg: